СОВЕТ ВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРОТОКОЛ № 3

заседания счетной комиссии

_17 января 2019г.                                                                                   _с. Воздвиженье_
(дата голосования)
_15__ часов __00__ минут
(время голосования)
Присутствовали члены счетной комиссии:
___________________Скворцова Татьяна Викторовна_____________________________
(фамилия, имя, отчество)

____________________Смирнова Елена Альбертовна______________________________

(фамилия, имя, отчество)

____________________Карцева Елена Михайловна________________________________

(фамилия, имя, отчество)

СЛУШАЛИ: О результатах тайного голосовании по вопросу назначения на должность главы Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района

В бюллетень для тайного голосования по вопросу назначения на должность главы Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района были внесены следующие кандидатуры:

_________________Белова Марина Витальевна_________________________
(фамилия, имя, отчество)
______________   Маслова Олеся Руслановна_____________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Изготовлено бюллетеней __12__ (___двенадцать____) экземпляров.
Выдано бюллетеней для проведения тайного голосования ___9___ (_девять___) экземпляров.
Число погашенных бюллетеней ___3___ (__три________) экземпляра.
Число бюллетеней, обнаруженных в ящике для голосования, ___9____ (_девять_____) экземпляров.
Число действительных бюллетеней ___9__ (____девять___________) экземпляров.
Число недействительных бюллетеней ____0____ (_____ноль___________) экземпляров.
Итоги тайного голосования по вопросу назначения на должность главы администрации Заволжского муниципального района:

	№ п/п
	Фамилии, имена, отчества кандидатов, внесенных в бюллетень для проведения тайного голосования
	Число голосов, поданных за каждого кандидата

	1.

	Маслова Олеся Руслановна
	8

	2.

	Белова Марина Витальевна
	1

РЕШИЛИ:
1. По результатам тайного голосования по вопросу назначения на должность главы Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района считать назначенным ______Маслова Олеся Руслановна____________________________
(фамилия, имя, отчество)

2. Предложить депутатам Совета Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии.

ГОЛОСОВАЛИ:  «за» ____3_______

                              «против» _____-______
                              «воздержались» _____-______
Председатель счетной комиссии: _____________________  ___Скворцова Т.В.________
                                                                            (подпись)                      (расшифровка)
Секретарь счетной комиссии:     _____________________    ___Смирнова Е.А._______
                                                                           (подпись)                       (расшифровка)

Член счетной комиссии:               _____________________    ____Карцева Е.М._______
                                                                           (подпись)                       (расшифровка)